
RESOLUCION -D- Nº   313/2013

Salta,  2 de Agosto de 2013
Expediente Nº 12.342/12

1

  VISTO: La Resolución – CD - Nº 287/12, mediante la cual se aprueba la

realización del Curso de Postgrado, denominado “Diseño de Propuestas de Enseñanza en

Entorno Moodle – 2013 ”, y;

CONSIDERANDO

Que la Directora del Curso, Mg. Stella Maris Briones, presenta el Informe

Final del mismo, incluyendo la nómina de personas a las que se le debe extender la

correspondiente certificación.

POR ELLO;  en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Tener por cumplidos los requisitos y actividades del curso de Postgrado

denominado “Diseño de Propuestas de Enseñanza en Entorno Moodle – 2.013”,

realizado de acuerdo a los lineamientos establecidos en la Resolución Nº 287/12, desde el

25 de marzo al 24 de junio de 2.013.

ARTÍCULO 2º. Dejar establecido que se extenderán  las correspondientes certificaciones a

las personas que participaron del Curso, que a continuación se detallan:

Directora: Mg. Stella Maris Briones  (Fac. de Ciencias de la Salud)

Docentes:

Mg. Stella Maris BRIONES  (Fac. de Ciencias de la Salud)

Esp. Gabriela SIÑANES (Fac. de Humanidades)

Esp. María Julia  RIVERO (Fac. de Ciencias de la Salud)



RESOLUCION -D- Nº   313/2013

Salta,  2 de Agosto de 2013
Expediente Nº 12.342/12

2

Prof. Nancy G. CARDOZO (Fac. de Ciencias de la Salud)

Mg. Raquel Rosa RODRIGUEZ

Alumnos que aprobaron el Curso

Nº   APELLIDO Y NOMBRE  DOCUMENTO   NOTA

01  ABAD, Betina Elizabeth    28.259.935  9 (nueve)

02 ALMAZAN, María Laura    28.887.044  9 (nueve)

03 ASTORGA, Angélica Elvira    14.298.062  9 (nueve)

04 AVILÉS, Zulma Judith    26.241.942  8 (ocho)

05 BARBERA, Mónica     14.488.151  8 (ocho)

06 BARRIENTOS GINÉS, Andrea Verónica  25.411.494  8 (ocho)

07 BARRIONUEVO, Micaela Ruth   29.336.115  7 (siete)

08 BAUDINO, Guillermo     14.293.503  8 (ocho)

09 CAMACHO, Silvia Mónica    13.258.721  9 (nueve)

10 DOMINGUEZ, Claudia María del Valle  20.881.492  9 (nueve)

11 ESCUDERO, Leticia      29.974.570  10 (diez)

12 FERNÁNDEZ MADERO, Julieta   22.500.650  8 (ocho)

13 FLORES, Jorge Eduardo    13.414.186  10 (diez)

14 GARCÍA BUSTOS, María Fernanda   26.904.521  9 (nueve)

15 GAUNA, Edda Dory Elsa    16.307.494  9 (nueve)

16 GONCALVEZ DE OLIVEIRA, Enzo   31.077.330  9 (nueve)

17 GONZÁLEZ, Luisa Beatriz    13.346.514  9 (nueve)

18 GORDILLO, Marcela     23.584.809  10 (diez)

19 GOYECHEA, Julieta Soledad    23.581.581  7 (siete)

20 HERRERA, María del Carmen   29.496.230  10 (diez)

21 LAMAS, Graciela Adriana    18.444.904  8 (ocho)

22  LEGUIZAMON, Liliana del Valle   14.069.882  8 (ocho)

23 LOTUFO HADDAD, Agustina   32.805.270  9 (nueve)



RESOLUCION -D- Nº   313/2013

Salta,  2 de Agosto de 2013
Expediente Nº 12.342/12

3

Nº   APELLIDO Y NOMBRE  DOCUMENTO   NOTA

24 MARTINICH, Ivon     23.683.449  9 (nueve)

25 MÉNDEZ, Mercedes Liliana    25.159.469  9 (nueve)

26 MÉRIDA, Ruth     29.211.431  10 (diez)

27 ONAGA, Catalina Ester    12.712.332  7 (siete)

28 PARRÓN, Mario Gustavo    24.338.955  9 (nueve)

29 PÉREZ, María Isabel     13.805.883  10 (diez)

30 RASJIDO José Luis     22.554.828  9 (nueve)

31 ROMERO, Analía Irma    26.612.462  9 (nueve)

32 ROMERO DONDIZ, Estela María   28.027.085  10 (diez)

33 SANDEZ PERNAS, Natalia    32.631.267  9 (nueve)

34 SOLER, Graciela Verónica    18.230.708  9 (nueve)

35 SOSA, Rosario del Carmen     26.290.796  7 (siete)

36 VILLEGAS, Mercedes     28.262.035  10 (diez)

37 WUILLOUD, Rodolfo     23.695.889  10 (diez)

38 YAPURA, Soledad Marilina Elizabeth  27.699.731  10 (diez)

ARTÍCULO 3º. Hágase saber y remítase copia a: Directora del Curso, Servicio El Teléfono

de la Salud y siga a Dirección de General Administrativa Académica – Dirección de

Postgrado a los fines de confeccionar los certificados correspondientes.

LC

MAJ

ESP. MARIA JULIA RIVERO      LIC. MARIA I. PASSAMAI DE ZEITUNE

SECRETARIA DE POSTGRADO     DECANA


